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“RINIA AKADEMIKE DHE SFIDAT
E SHOQERISE MODERNE”

8 MAJ 2026
Strugé, Republika e Magedonisé sé Veriut

Kontakt:
a.berisha@eust.edu.mk
igjolleshi@uogj.edu.al

Afati i pranimit té punimeve
deri mé 17 prill 2026
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Sugjerimi i nén-temave:

Rinia dhe transformimi digjital (Al, Barazia gjinore dhe pérfshirja sociale,
media sociale, etiké), Mjedisi,

Shéndeti mendor dhe mirégeniaeté  Klimé dhe aktivizmi rinor,

rinjve, Siguria,

Edukimi, Dezinformimi dhe polarizimi
Punésimi dhe tregu i punés, shogéror,

Migrimi, Intergimi né BE,

Identiteti dhe integrimi social, Marketing dixhital,

Rinia, Paraja elektronike et;.

Pjesémarrja gytetare dhe demokracia,

Kush mund té aplikojé
Studenté Bachelor dhe Master

Punimet mund té jené individuale, ose né bashkéautorési (me
ose pa mentor akademik).

Formati i punimit:
6-10 fage, format A4, Hapsira mes rreshtave 1.5, fonti 12p Times New
Roman.

Gjuha e konferencés:
Shqgip ose Anglisht
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